
■令和７年４月末現在の契約を掲載

■予定価格が250万円以上の公共工事等を掲載

入札日 工　　事　　名 工　事　箇　所
落札価格
（税抜）

落札者
応札
業者数

備　考

R7.4.18
令和７年度　村単事業
栂池配水管改良設計委託
（栂池スキー場北線）

小谷村大字千国字親の
原

2,500,000
有限会社轟設計事務

所
1 随意契約

R7.4.25
令和７年度　村単事業
村道紙すき牧場線法面保護工事（2工区）

小谷村大字北小谷
字来馬

15,200,000 株式会社国広建設 10 指名競争入札

R7.4.25
令和７年度　村単事業
村道伊折線柳瀬地区（２）用地測量業務

小谷村大字千国
字柳瀬

3,110,000
（株）アンド―

大町営業所
1 随意契約

R7.4.28
令和７年度　村単事業
道路維持管理用公用車　１台購入

小谷村大字中小谷丙１３
１　小谷村役場

4,400,000
有限会社中村自動車整

備工場　白馬店
2 指名競争入札

R7.4.28
令和７年度　社会資本整備総合交付金事業
除雪ドーザー１１ｔ級　１台購入

小谷村大字中小谷丙１３
１　小谷村役場

17,670,000
糸魚川重機工業株式会

社　小谷営業所
2 指名競争入札

R7.4.30
令和７年度　村単事業
北小谷地熱井(ＯＴ－１)揚湯設備新設工事

小谷村大字北小谷
字下寺

23,360,000 (株)サクセン 1 随意契約

R7.4.30
令和７年度　村単事業
下里瀬源泉揚湯設備本設工事

小谷村大字中小谷
字下里瀬

22,270,000 (株)サクセン 1 随意契約

R7.4.16
令和６年度　農地耕作条件改善事業
池原地区農業用用水路改修工事

小谷村大字中小谷
字池原

6,400,000 （株）姫川プラント 3 指名競争入札

R7.4.25
令和7年度道路メンテナンス事業 吉尾沢橋橋
梁修繕工事

小谷村大字中小谷　吉尾沢
橋

31,100,000 株式会社鷲澤建設 8 指名競争入札

R7.5.7
令和7年度道路 メンテナンス事業杉京橋橋梁
修繕工事

小谷村大字中小谷　杉京
橋

3,650,000 （株）姫川プラント 3 指名競争入札

R7.5.7
令和７年度　村単事業
まなご沢橋・さわらびし大橋橋梁修繕工事

小谷村大字千国　まなご
沢橋・さわらびし大橋

7,100,000 （株）姫川プラント 3 指名競争入札

R7.5.16
令和７年度　村単事業
村道川内下松沢線　舗装補修工事

小谷村大字千国字川内 5,780,000 株式会社鷲澤建設 6 指名競争入札

R7.5.29
令和７年度　村単事業
小谷小学校照明ＬＥＤ化工事

小谷村大字千国乙3387-1 21,600,000 有限会社安春電気商会 2 指名競争入札

R7.5.30
令和７年度　村単事業
村道蕨平野田線　舗装補修工事

小谷村大字千国字蕨平 3,860,000 株式会社鷲澤建設 9 指名競争入札

R7.5.23
令和7年度道路 メンテナンス事業合子１号橋
橋梁補修設計業務委託

小谷村大字北小谷　合子
１号橋

4,693,000
株式会社長野技研　大

町営業所
10 指名競争入札

R7.5.23
令和7年度道路 メンテナンス事業橋梁定期点
検業務委託

小谷村村内一円（浦川橋
他４７橋）

18,687,000
株式会社長野技研　大

町営業所
10 指名競争入札

入　札　結　果　一　覧　表

1 / 1 ページ


	令和７年度

